
Rozpis obhajoba kvalifikačních prací na ÚPSS (KVĚTEN-ČERVEN 2023) 

 

Obhajoby bakalářských prací 

 Datum: 15.05.2023     

 Čas: 8:30-13:00     

 Místnost: N3     

 Předseda: Šmelová     

 člen: Kantorová     

 člen: Chudý     

 člen: Fasnerová     

 člen:  Szotkowski     

 člen: Andrysová     

 

člen-
zapisovatel: 

Antlová, Neumeister 
    

 Zkratka: KPG/BKVA@     
       

osCislo jmeno prijmeni Form. oborKomb Vedoucí Oponent 

D19629 Julie BAUEROVÁ K SPBP Kavková Plevová 

D20120 Libuše BEDNÁŘOVÁ P SPBP Balaban Čech 

D200856 Lucie BUŠKOVÁ P SVma-AJmi Nováková Pitnerová 

D20513 Ivona ČADÍLKOVÁ K VYCH Čech Vyhnálková 

D200363 Nikol ČECHOVÁ P 
SPPma-
SVmi Nováková Pitnerová 

D200879 Petra ČERNÍKOVÁ P SVma-VZmi Pitnerová Musilová 

D20231 Eliška DOPITOVÁ P VYCH Vyhnálková Neumeister 

D20122 Denisa DOSTÁLOVÁ P SPBP Plischke Koribská 

D19634 Jakub DUBSKÝ K SPBP Pugnerová Plevová 

D19283 Kristýna EICHERTOVÁ P VYSP Buchtová Opletalová 

D20233 Anna ELZNEROVÁ P VYCH Fasnerová Petrová 

D20403 Michaela FITŘÍKOVÁ K SPBP Čech Tomanová 

D20234 Eliška GERLOVÁ P VYCH Szotkowski Nábělková 

D20517 Pavel HAUPT K VYCH Balaban Vyhnálková 

D20404 Anna HETMANOVÁ K SPBP Balaban Chudý 

D19172 Šárka HLEDÍKOVÁ P SPBP Pitnerová Musilová 

D20406 Zuzana HOLUBOVÁ K SPBP Pitnerová Musilová 

D200967 Karolína CHLÁDOVÁ P SPBP Nováková Pitnerová 

D200884 Sára ILIADISOVÁ P SVma-VZmi Nováková Pitnerová 

D201009 Ester JORDÁNOVÁ P VYCH Vyhnálková Opletalová 

D20412 Nikola JUREČKOVÁ K SPBP Jůvová Ševčíková 

D20126 Barbora JUŘIČKOVÁ P SPBP Čech Pitnerová 

D20413 Elena KALABISOVÁ K SPBP Jůvová Petrová 

D20127 Tereza KAŠPAROVÁ P SPBP Balaban Koribská 

D20128 Barbora KAŠPAROVSKÁ P SPBP Balaban Koribská 

D20540 Eva KIŠŠOVÁ K VYCH Plischke Vyhnálková 

D20237 Tereza KONEČNÁ P VYCH Antlová Balaban 



D201031 Pavlína KOPEČNÁ K VYCH Cibáková Neumeister 

D20415 Karolína KOPÍČKOVÁ K SPBP Pitnerová Musilová 

D20238 Sára KOVAŘÍKOVÁ P VYCH Vyhnálková Tomanová 

D20130 Helena KRATINOVÁ P SPBP Plischke Buchtová 

D20519 Andrea KUBESOVÁ K VYCH Vyhnálková Balaban 

D20314 Kateřina KUBÍNOVÁ K SPRV Pitnerová Nováková 

D20239 Kateřina LANGROVÁ P VYCH Vyhnálková Plischke 

D20241 Michaela LISOVÁ P VYCH 

Dvořáková 
Kaněčková Neumeister 

D20046 Klára MACHŮ P SPANDR Koribská Čech 

D20523 Ivana MALÁ K VYCH Cibáková Neumeister 

D200359 Vanda MAREČKOVÁ P 
SPPma-
MVmi Nováková Pitnerová 

D200987 Tereza MIKULINCOVÁ P UMŠ Petrová Valchářová 

D20303 Andrea MYSLIKOVJANOVÁ K SPRV Pitnerová Musilová 

D20131 Petr NĚMEC P SPBP Čech Vyhnálková 

D20381 Kamila NOVÁKOVÁ K VYSP Tomanová Vyhnálková 

D20525 Nikola NOVOTNÁ K VYCH Pitnerová Nováková 

D20526 Jana OKLEŠŤKOVÁ K VYCH Koribská Buchtová 

D19589 Monika PAULOVÁ K UMŠ Cibáková Koribská 

D20132 Marek PELIKÁN P SPBP Čech Pitnerová 

D200970 Klára PETŘÍKOVÁ P SPBP Kropáč Balaban 

D19650 Lenka PRŮCHOVÁ K SPBP Plischke Opletalová 

D20528 
Kateřina 
Victoria SALLAM K VYCH Buchtová Vyhnálková 

D200971 Karolína SOLNÁ P SPBP Čech Balaban 

D201032 Vendula ŠEVČÍKOVÁ K VYCH Vyhnálková Plischke 

D20222 Adéla TURKOVÁ P VYSP Cibáková Chudý 

D20398 Eliška TÜRKOVÁ K VYSP Neumeister Fasnerová 

D20425 Gabriela VAŠKOVÁ K SPBP Balaban Antlová 

D20135 Adriana ZELENÁ P SPBP Petrová Fasnerová 

D20543 Iveta ŽVÁČKOVÁ K VYCH Vyhnálková Buchtová 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obhajoby diplomových prací: 

 Datum: 15.05.2023     

 Čas: 8:30-13:00     

 Místnost: N3     

 Předseda: Šmelová     

 člen: Kantorová     

 člen: Chudý     

 člen: Fasnerová     

 člen:  Szotkowski     

 člen: Andrysová     

 

člen - 
zapisovatel: 

Antlová, 
Neumeister     

 Zkratka: KPG/MKVA@     
       

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb Vedoucí Oponent 

D21956 Radka BLAŽKOVÁ P ŘVA Buchtová Plischke 

D210174 Adéla DANKO K SPNP Balaban Chudý 

D200088 Soňa DOSTÁLOVÁ K ŘVA Vyhnálková Andrysová 

D210150 Dominika HASTÍKOVÁ P SPNP Čech Koribská 

D210151 Vladislava HRUBÁ P SPNP Čech Buchtová 

D210064 Taťána HUSAŘÍKOVÁ K UNJco Nábělková Plischke 

D21959 Šárka KILLAROVÁ P ŘVA Koribská Balaban 

D210801 Kateřina KOCIÁNOVÁ K ŘVA Petrová Vyhnálková 

D210179 Eva KÖRNEROVÁ K SPNP Cibáková Chudý 

D210180 Tereza KRATOCHVÍLOVÁ K SPNP Neumeister Buchtová 

D20740 Natálie KUBIENOVÁ K SPNP Plischke Balaban 

D210154 Barbora KUČEROVÁ P SPNP Buchtová Vyhnálková 

D210155 Nikola KUPČÍKOVÁ P SPNP Balaban Čech 

D21986 Jana LUSKOVÁ K ŘVA Nováková Opletalová 

D21800 Veronika MAREČKOVÁ P 
USVma-
UVZmi Opletalová Buchtová 

D210816 Anna NĚMCOVÁ K UNJco Chudý Neumeister 

D210285 Hana NOVÁČKOVÁ K PREPED Neumeister Petrová 

D210800 Nataša NOVÁKOVÁ K ŘVA Pitnerová Musilová 

D210343 Dominik OPLT K UOPZŠ Fasnerová Petrová 

D21968 Simona OTEVŘELOVÁ P ŘVA Vyhnálková Chudý 

D21987 Michaela PANCHÁRTKOVÁ K ŘVA Petrová Valchářová 

D200096 Sabina PELECHOVÁ K ŘVA Jůvová Petrová 

D210160 Markéta PLUSKALOVÁ P SPNP Buchtová Fasnerová 

D210807 Anežka ROZSÍVALOVÁ K SPNP Kantorová Fasnerová 

D200071 Monika SPÁČILOVÁ P ŘVA Opletalová Vyhnálková 

D210188 Dominika STANKOVÁ K SPNP Pitnerová Nováková 

D210157 Nikola STUDYNKOVÁ P SPNP Nováková Opletalová 

D200072 Martin SURALA P ŘVA Cibáková Neumeister 

D190116 Soňa SVOBODOVÁ K PREPED Cibáková Petrová 

D21993 Petra ŠACHOVÁ K ŘVA Plischke Vyhnálková 



D210158 Jan ŠMÍDA P SPNP Čech Jůvová 

D21969 Michaela ŠTĚRBOVÁ P ŘVA Pitnerová Musilová 

D21965 Tereza THONOVÁ P ŘVA Vyhnálková Musilová 

D210191 Zuzana TOMČOVÁ K SPNP Musilová Pitnerová 

D21745 Kristýna TRŇÁKOVÁ K 
UVZma-
UČJmi Nováková Opletalová 

D210802 Alena VACÍKOVÁ K ŘVA Chudý Nováková 

D210276 Aneta VACHOVÁ P PREPED Petrová Valchářová 

D210281 Jitka VLACHOVÁ K PREPED Petrová Fasnerová 

D210194 Ladislav VONDRUŠKA K SPNP Pitnerová Musilová 

D211004 Zdeňka ZADINOVÁ K SPNP Opletalová Pitnerová 

D200775 Adéla ZÁMARSKÁ P 
USVma-
UAJmi Neumeister Nováková 

D210808 Nikol ZATLOUKALOVÁ K SPNP Jůvová Fasnerová 

 

Obhajoby diplomových prací: 

 Datum: 15.05.2023     

 Čas: 8:30-13:00     

 Čas: 8:30-13:00     

 Místnost: N3     

 Předseda: Šmelová     

 člen: Kantorová     

 člen: Chudý     

 člen: Fasnerová     

 člen:  Szotkowski     

 člen: Andrysová     

 

člen - 
zapisovatel: 

Antlová, 
Neumeister     

       

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb Vedoucí Oponent 

D18786 Petra SOUČKOVÁ K PREPED Cibáková Petrová 

D17349 Gabriela ZLÁMALOVÁ K U1SPN Cibáková Petrová 
 

Obhajoby diplomových prací – cizojazyčné studijní programy: 

  Datum: 15.05.2023       

  Čas: 13:30-14:15       

  Místnost: P1       

  Předseda: Chudý       

  člen: Chráska       

  člen: Peng Danping       

  Zapisovatel:         

  Zkratka: KPG/NADTE       
       

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb Vedoucí Oponent 

D200915 Maryam POURPAKDELFEKR P LTAC Peng Chudý 

 



 

  Datum: 15.05.2023       

  Čas: 13:30-14:15       

  Místnost: P1       

  Předseda: Chudý        

  člen: Chráska       

  člen: Peng Danping       

  Zapisovatel:         

  Zkratka: KPG/YMDT@       
       

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb Vedoucí Oponent 

D210622 Davide PAVESI P RDES Chudý Peng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Státní závěrečné zkoušky: 

Datum: 16.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P6 

Předseda: Chudý  

člen: Balaban 

člen: Jůvová 

člen:  Lacková 

Zapisovatel:   

Zkratka: KPG/NKPGP, NPPGP 

 

NKPGP         

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D210179 Eva KÖRNEROVÁ K SPNP 

D210180 Tereza KRATOCHVÍLOVÁ K SPNP 

D210807 Anežka ROZSÍVALOVÁ K SPNP 

D211004 Zdeňka ZADINOVÁ K SPNP 

D210808 Nikol ZATLOUKALOVÁ K SPNP 

 

NPPGP         

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D210150 Dominika HASTÍKOVÁ P SPNP 

D210151 Vladislava HRUBÁ P SPNP 

D210160 Markéta PLUSKALOVÁ P SPNP 

D210156 Veronika SMÍTALOVÁ P SPNP 

D210158 Jan ŠMÍDA P SPNP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Datum: 16.05.2023 

Čas: 12:00-15:00 

Místnost: P6 

Předseda: Chudý  

člen: Balaban 

člen: Jůvová 

člen:  Mištová 

Zapisovatel:   

Zkratka: KPG/NKPGP, NPPGP 

 

NKPGP         

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D210174 Adéla DANKO K SPNP 

D20740 Natálie KUBIENOVÁ K SPNP 

D210188 Dominika STANKOVÁ K SPNP 

D210194 Ladislav VONDRUŠKA K SPNP 

 

NPPGP         

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D210154 Barbora KUČEROVÁ P SPNP 

D210155 Nikola KUPČÍKOVÁ P SPNP 

D210157 Nikola STUDYNKOVÁ P SPNP 

 

  



 

Datum: 17.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P6 

Předseda: Šmelová  

člen: Nábělková 

člen: Nováková 

člen: Lacková 

Zapisovatel:   

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20972 Petra CIHLÁŘOVÁ K UAJco 

D21257 Karolína KŮRKOVÁ P UAJco 

D20974 Karolína LÖFFELMANNOVÁ K UAJco 

D200820 Tomáš MACHŮ K 
UČJma-
UMmi 

D21685 Zdeněk MAŇÁK P UMma-Fmi 

D200768 Františka MICHALCOVÁ P UČJma-Zmi 

D21695 Vít PERNICA K 
UITma-
UTEmi 

D21258 Kristýna ŠEDOVÁ P UAJco 

 

 

 

Datum: 17.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P6 

Předseda: Šmelová  

člen: Nábělková 

člen: Nováková 

člen: Lacková 

Zapisovatel:   

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D200134 Adriana KOLÁŘOVÁ P UMma-Fmi 

D21326 Karolina MALYCHOVÁ K UAJco 

D200135 Lukáš RŮŽICA P UMma-Fmi 

 

  



 

Datum: 17.05.2023 

Čas: 8:30-13:00 

Místnost: P1 

Předseda: Chudý 

člen: Buchtová 

člen: Opletalová 

    

Zkratka: KPG/MŘVA@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D21956 Radka BLAŽKOVÁ P ŘVA 

D21986 Jana LUSKOVÁ K ŘVA 

D200092 Andrea MARTINŮ K ŘVA 

D210800 Nataša NOVÁKOVÁ K ŘVA 

D21968 Simona OTEVŘELOVÁ P ŘVA 

D21987 Michaela PANCHÁRTKOVÁ K ŘVA 

D200071 Monika SPÁČILOVÁ P ŘVA 

D200072 Martin SURALA P ŘVA 

D21993 Petra ŠACHOVÁ K ŘVA 

D21965 Tereza THONOVÁ P ŘVA 

D21995 Jaroslav VAŠEK K ŘVA 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Datum: 17.05.2023 

Čas: 8:30-13:00 

Místnost: P2 

Předseda: Kantorová 

člen: Balaban 

člen: Kropáč 

člen: Kavková 

Zkratka: KPG/BPRP@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20122 Denisa DOSTÁLOVÁ P SPBP 

D19634 Jakub DUBSKÝ K SPBP 

D20403 Michaela FITŘÍKOVÁ K SPBP 

D20404 Anna HETMANOVÁ K SPBP 

D19172 Šárka HLEDÍKOVÁ P SPBP 

D20413 Elena KALABISOVÁ K SPBP 

D20128 Barbora KAŠPAROVSKÁ P SPBP 

D20415 Karolína KOPÍČKOVÁ K SPBP 

D20130 Helena KRATINOVÁ P SPBP 

D200970 Klára PETŘÍKOVÁ P SPBP 

D19650 Lenka PRŮCHOVÁ K SPBP 

D20133 Tina ROZSYPALOVÁ P SPBP 

D200971 Karolína SOLNÁ P SPBP 

D20425 Gabriela VAŠKOVÁ K SPBP 

 

  



 

Datum: 18.05.2023 

Čas: 8.30-11:30 

Místnost: P6 

Předseda: Fasnerová 

člen: Plischke 

člen: Tomanová 

Člen: Lemrová 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D21801 Vendula BLAHÁČKOVÁ P USVma-Zmi 

D210327 Denisa HALATOVÁ K UOPZŠ 

D200246 Lenka KLEMEŠOVÁ P UOPZŠ 

D200336 Jana LANGROVÁ K 
UTEma-
UMmi 

D210816 Anna NĚMCOVÁ K UNJco 

D21776 Terezie PODEŠVOVÁ P 
UHVma-
UČJmi 

D210739 Marie ŠMÉRALOVÁ K UOPZŠ 

D210307 Jana VRBOVÁ P UOPZŠ 

 

Datum: 18.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P6 

Předseda: Fasnerová 

člen: Plischke 

člen: Tomanová 

Člen: Lemrová 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D21272 Petra FAKTOROVÁ K UAJco 

D210325 Simona HRBÁČOVÁ K UOPZŠ 

D21639 Martina PALONCY K 
UTEma-
UITmi 

 

  



 

Datum: 18.05.2023 

Čas: 8:30-13:00 

Místnost: P7 

Předseda: Kantorová 

člen: Antlová 

člen: Opletalová 

Člen:  Pugnerová 

Zkratka: KPG/SZBP@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20233 Anna ELZNEROVÁ P VYCH 

D20241 Michaela LISOVÁ P VYCH 

D20525 Nikola NOVOTNÁ K VYCH 

D19322 Lucie ZAHRADOVÁ P VYCH 

D19747 Daniela ZEMČÍKOVÁ K VYCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Datum: 19.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P2 

Předseda: Chudý  

člen: Ševčíková 

člen: Vyhnálková 

Zapisovatel:   

Zkratka: KPG/SZBV@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20352 Kateřina ADAMČÍKOVÁ K VYSP 

D20355 Irena CORITAROVÁ K VYSP 

D20358 Petra DRMOLOVÁ K VYSP 

D20363 Monika HEJLOVÁ K VYSP 

D200958 Jana HOLASOVÁ P VYSP 

D20365 Dominika HOLUBÁŘOVÁ K VYSP 

D20210 Jana NAVRÁTILOVÁ P VYSP 

D20219 Klára ŠOLTYSOVÁ P VYSP 

D20220 Hana ŠOUPALOVÁ P VYSP 

D20221 Karolína TOMÍČKOVÁ P VYSP 

 

Datum: 19.05.2023 

Čas: 12:00-15:00 

Místnost: P2 

Předseda: Chudý  

člen: Ševčíková 

člen: Vyhnálková 

Zapisovatel:   

Zkratka: KPG/SZBV@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D190838 Anna KONEČNÁ P VYSP 

D190836 Kristýna KUŽELOVÁ P VYSP 

D20377 Anna-Marie LINGEROVÁ K VYSP 

D20378 Šárka MARTINKOVÁ K VYSP 

D20381 Kamila NOVÁKOVÁ K VYSP 

D20385 Monika PAVKOVÁ K VYSP 

D20391 Pavlína POSPÍŠILOVÁ K VYSP 

 

 

 

 

 

 



 

Datum: 19.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P6 

Předseda: Fasnerová 

člen: Plischke 

člen: Tomanová 

Člen: Kavková 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D210315 Veronika DĚDEČKOVÁ K UOPZŠ 

D21684 Josef CHARVÁT P UMma-Fmi 

D21750 Iveta MRŇOVÁ K 
UMma-
UPREVmi 

D210303 Kateřina PINĎÁKOVÁ P UOPZŠ 

D210345 Marcela ROHOVSKÁ K UOPZŠ 

D200258 Kateřina SLOVÁKOVÁ P UOPZŠ 

D210306 Radana VÁŇOVÁ P UOPZŠ 

D21682 Tomáš ZDAŘIL P UTEma-UITmi 

 

Datum: 19.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P6 

Předseda: Fasnerová 

člen: Plischke 

člen: Tomanová 

Člen: Kavková 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D21676 Lukáš BILL K 
USVma-
UPREVmi 

D20971 Růžena KLUČKOVÁ K UAJco 

D210343 Dominik OPLT K UOPZŠ 

D210350 Kryštof TRAMPOTA K UOPZŠ 

D21784 Jana TRÁVNÍČKOVÁ P 
UPREVma-
UMmi 

 

 

 

 

 

 

 



 

Datum: 19.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P1 

Předseda: Chráska 

člen: Koribská 

člen: Kropáč 

Člen: Zbořilová 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D200771 Lucie BARTOŠÍKOVÁ P SVma-Zmi 

D190618 Martina FOJTÍKOVÁ P AJma-NJmi 

D190588 Veronika GILGOVÁ K ČJLma-VZmi 

D190436 Aneta HÁTLOVÁ K ČJLma-VZmi 

D200202 Michaela JURSOVÁ K PREVma-Zmi 

D190187 Veronika KREMLOVÁ P MVma-Zmi 

D20862 Hana MAŇKOVÁ P AJma-SPPmi 

D20863 Georgia SOFIANIDU P AJma-SPPmi 

D190474 Tereza SVĚCHOTOVÁ K 
PREVma-
MVmi 

D21938 Vítek VONDRA P ČJLma-VZmi 

 

Datum: 19.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P1 

Předseda: Chráska 

člen: Koribská 

člen: Kropáč 

Člen: Zbořilová 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D200853 Petra BENEŠOVÁ P NJco 

D20866 Michaela ČTVRTNÍČKOVÁ P 
AJma-
SPPmi 

D20788 Štěpán DUFEK P 
MVma-
SPPmi 

D20598 Michaela MAJERECHOVÁ P VZma-Zmi 

D20881 Martina ŠKAŘUPOVÁ P AJma-NJmi 

D190078 Jana ŠTĚBROVÁ P VZma-HIVmi 

 

 

 

 

 

 



 

Datum: 22.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P6 

Předseda: Šmelová 

člen: Nábělková 

člen: Antlová 

Člen: Pugnerová 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20966 Markéta MANĎÁKOVÁ K UAJco 

 

Datum: 22.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P6 

Předseda: Šmelová 

člen: Nábělková 

člen: Antlová 

Člen: Pugnerová 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D19861 Dorota LYSKOVÁ K UOPZŠ 

D200304 Kamila RŮŽIČKOVÁ K 
UČJma-
UVZmi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Datum: 22.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P1 

Předseda: Szotkowski  

člen: Neumeister 

člen: Petrová 

Člen: Kavková 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20868 Agáta DOLEŽALOVÁ P 
HKma-
SPPmi 

D200378 Veronika HERELOVÁ P 
VTma-
SPPmi 

D20597 Ondřej KAVALÍR P VZma-Zmi 

D20907 Tomáš MORAVEC P HKma-AJmi 

D20777 Petra POLČÁKOVÁ P MVma-Zmi 

D20146 Tereza RYKLOVÁ P AJco 

D200342 Kateřina SELUCKÁ P MVma-Zmi 

D20639 Petra ŠULCOVÁ P 
ČJLma-
NJmi 

D200902 Natálie ŠVÉDOVÁ P 
SVma-
SPPmi 

D210499 Iva ULRYCHOVÁ K VZma-MVmi 

 

Datum: 22.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P1 

Předseda: Szotkowski  

člen: Neumeister 

člen: Petrová 

Člen: Kavková 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20883 Simona BARTOŠOVÁ P AJma-SVmi 

D190046 Eliška HUDEČKOVÁ P ČJLma-AJmi 

D200885 Matouš JIRSA P SVma-VZmi 

D200376 Dominik PŘÍKASKÝ P HIVma-SPPmi 

D20147 Linda SEHNALOVÁ P AJco 

D190473 Barbora STRNADOVÁ K 
PREVma-
MVmi 

 

 

 

 

 



 

Datum: 22.05.2023 

Čas: 8:30-12:00 

Místnost: P2 

Předseda: Čech 

člen: Balaban 

člen: Vyhnálková 

Zapisovatel:   

Zkratka: KPG/SZBY@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20231 Eliška DOPITOVÁ P VYCH 

D20233 Anna ELZNEROVÁ P VYCH 

D20234 Eliška GERLOVÁ P VYCH 

D20517 Pavel HAUPT K VYCH 

D201009 Ester JORDÁNOVÁ P VYCH 

D20237 Tereza KONEČNÁ P VYCH 

D201031 Pavlína KOPEČNÁ K VYCH 

D20241 Michaela LISOVÁ P VYCH 

D20523 Ivana MALÁ K VYCH 

D20526 Jana OKLEŠŤKOVÁ K VYCH 

D20543 Iveta ŽVÁČKOVÁ K VYCH 

 

  



 

Datum: 23.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P7 

Předseda: Šmelová 

člen: Nábělková 

člen: Opletalová 

Člen: Pugnerová 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D21691 Stanislav DVOŘÁK K 
UITma-
UTEmi 

D21692 Boris MIČÁNEK K 
UITma-
UTEmi 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Datum: 23.05.2023 

Čas: 8:30-12:00 

Místnost: P1 

Předseda: Čech  

člen: Pitnerová 

člen: Vyhnálková 

Člen: Hudcová (CMTF) 

Zkratka: KPG/TMSP@, TMSK@ 

 

TMSK@          

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D210191 Zuzana TOMČOVÁ K SPNP 

D210194 Ladislav VONDRUŠKA K SPNP 

D211004 Zdeňka ZADINOVÁ K SPNP 

 

TMSP@          

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D210150 Dominika HASTÍKOVÁ P SPNP 

D210151 Vladislava HRUBÁ P SPNP 

D210156 Veronika SMÍTALOVÁ P SPNP 

D210157 Nikola STUDYNKOVÁ P SPNP 

D210158 Jan ŠMÍDA P SPNP 

 

  

mailto:TMSK@
mailto:TMSP@


 

Datum: 23.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P6 

Předseda: Chráska  

člen: Koribská 

člen: Kropáč 

Člen: Lemrová 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D200934 Miroslav JURIČEK P ITma-TEVmi 

D20903 Štěpán KUDLÁČEK P ITma-TEVmi 

D190064 Michaela NĚNIČKOVÁ P 
ČJLma-
PREVmi 

D20827 Marcela PLHÁKOVÁ P 
PREVma-
VZmi 

 

Datum: 23.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P6 

Předseda: Chráska  

člen: Koribská 

člen: Kropáč 

Člen: Lemrová 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20169 Adéla CAHOVÁ P VTco 

D20837 Josef LENGSFELD P 
MVma-
ITmi 

D201040 Marek SOUCHA K 
TEVma-
ITmi 

 

  



 

Datum: 23.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P2 

Předseda: Kantorová  

člen: Buchtová 

člen: Petrová 

Člen: Kavková 

Zkratka: KPG/UPZP@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D201003 Juliana ČERNOCHOVÁ K UPVOV 

D19600 Martina DLASKOVÁ K UPVOV 

D19601 Gabriela DŘÍMALKOVÁ K UPVOV 

D20448 Martina OBORNÁ K UPVOV 

D20450 Radomír PRUCEK K UPVOV 

D20430 Markéta PŘÍKASKÁ P UPVOV 

D20451 Ladislav ŘEZÁČ K UPVOV 

D20431 Tereza SCHWARZOVÁ P UPVOV 

D20433 Patrik ULIČNÝ P UPVOV 

 

Datum: 23.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P2 

Předseda: Kantorová  

člen: Buchtová 

člen: Petrová 

Člen: Kavková 

Zkratka: KPG/UPZP@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20442 Michael KOUKAL K UPVOV 

D19612 Kateřina ONDRUŠKOVÁ K UPVOV 

D20429 Vladislava POLIAKOVA P UPVOV 

D190756 Jakub VIDA K UPVOV 

D20435 Kateřina VÍDEŇSKÁ P UPVOV 

D20436 Jakub ZAVŘEL P UPVOV 

 

  



Datum: 24.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P6 

Předseda: Szotkowski  

člen: Koribská 

člen: Neumeister 

Člen: Lacková 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D200894 Veronika FABIÁNOVÁ P SVma-SPPmi 

D200859 Tereza HANUSKOVÁ P SVma-ČJLmi 

D20794 Vendula HRONOVÁ P 
PREVma-
AJmi 

D200866 Radim CHLÁDEK P SVma-MVmi 

D20855 Tereza KYNCLOVÁ P AJma-Zmi 

D20185 Linda PŘIKRYLOVÁ P VTco 

D190204 Marek SCHMERGL P HIVma-Zmi 

D200900 Iva SMEJKALOVÁ P SVma-SPPmi 

D20805 Magdaléna ŠPERLINGOVÁ P 
PREVma-
HKmi 

D20892 Adéla VALOUCHOVÁ P AJma-VZmi 

 

Datum: 24.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P6 

Předseda: Szotkowski  

člen: Koribská 

člen: Neumeister 

Člen: Lacková 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20865 Petra BEZDĚKOVÁ P 
AJma-
SPPmi 

D20921 Veronika ZACHOVÁ P 
HKma-
MVmi 

 

  



Datum: 25.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P1 

Předseda: Čech 

člen: Nováková 

člen: Pitnerová 

Člen:  Košárková (CMTF) 

Zkratka: KPG/BSPP@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20404 Anna HETMANOVÁ K SPBP 

D19172 Šárka HLEDÍKOVÁ P SPBP 

D20406 Zuzana HOLUBOVÁ K SPBP 

D20125 Barbora JAROŠOVÁ P SPBP 

D20126 Barbora JUŘIČKOVÁ* P SPBP 

D20413 Elena KALABISOVÁ K SPBP 

D19176 Karolina KNÁPKOVÁ P SPBP 

D20415 Karolína KOPÍČKOVÁ K SPBP 

D200972 Nikola VYORALOVÁ P SPBP 

*V případě studentky Juřičkové, která se nepřihlásila na termín prostřednictvím STAG je nutné 

zadat při hodnocení termín ručně. 

 

 

Datum: 25.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P1 

Předseda: Čech 

člen: Nováková 

člen: Pitnerová 

Zapisovatel: Košárková (CMTF) 

Zkratka: KPG/BSPP@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D19634 Jakub DUBSKÝ K SPBP 

D20410 Markéta JANÍKOVÁ K SPBP 

D20128 Barbora KAŠPAROVSKÁ P SPBP 

D20131 Petr NĚMEC P SPBP 

D19650 Lenka PRŮCHOVÁ K SPBP 

 

  



Datum: 25.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P7 

Předseda: Fasnerová  

člen: Plischke 

člen: Tomanová 

Člen: Lacková 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D21708 Denisa CZUDKOVÁ P UAJma-USVmi 

D211046 Tamara FILOUŠOVÁ P UAJma-UVVmi 

D21653 Michaela JANEBOVÁ K UČJma-UAJmi 

D21679 Radek KUBÍČEK P UTEma-UITmi 

D211044 Marie KYŠNEROVÁ P 
UAJma-
UPREVmi 

D200145 Michaela MALEČKOVÁ P 
UMma-
UPREVmi 

D201070 Bohumila SIKÁČKOVÁ K UOPZŠ 

D210741 Kristýna ZAPLETALOVÁ K UOPZŠ 

 

Datum: 25.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P7 

Předseda: Fasnerová  

člen: Plischke 

člen: Tomanová 

Člen: Lacková 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D21671 Aneta DOLEŽALOVÁ K USVma-UČJmi 

D21274 Jana GAJDOVÁ K UAJco 

D19868 Lukáš NĚMEC K UOPZŠ 

D21188 Lucie SKÁCELOVÁ K 
USPPma-
UVZmi 

D21681 Marek ŠAFÁŘ P UTEma-UITmi 

 

  



Datum: 25.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P6 

Předseda: Chráska  

člen: Antlová 

člen: Kropáč 

Člen: Pugnerová 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D200377 Petra DOSTÁLOVÁ P 
VTma-
SPPmi 

D200882 Jiří HORÁK P SVma-VZmi 

D20192 Anna KUČEROVÁ P AJco 

D200930 Ondřej POSPÍŠIL P AJma-NJmi 

D210555 Laura SLANÍKOVÁ P NJco 

D20918 Patrik VAŠEK P 
HKma-
HIVmi 

 

Datum: 25.05.2023 

Čas: 12:00-14.30 

Místnost: P6 

Předseda: Chráska  

člen: Antlová 

člen: Kropáč 

Člen: Pugnerová 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D200436 Zuzana ČERMÁKOVÁ K 
ČJLma-
SPPmi 

D19236 Aleš TATARKA P VTco 

D20870 Filip TURNA P AJma-ČJLmi 

 

  



Datum: 25.05.2023 

Čas: 8:30-12:00 

Místnost: P2 

Předseda: Kantorová  

člen: Balaban 

člen: Neumeister 

Člen: Lemrová 

Zkratka: KPG/MPPS@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D210801 Kateřina KOCIÁNOVÁ K ŘVA 

D200092 Andrea MARTINŮ K ŘVA 

D210110 Ivana MERTOVÁ POBUCKÁ K ŘVA 

D21987 Michaela PANCHÁRTKOVÁ K ŘVA 

D200096 Sabina PELECHOVÁ K ŘVA 

D201119 Marie PIŇOSOVÁ K ŘVA 

D210802 Alena VACÍKOVÁ K ŘVA 

D21995 Jaroslav VAŠEK K ŘVA 

 

 

Datum: 25.05.2023 

Čas: 8.30-12:00 

Místnost: P2 

Předseda: Kantorová  

člen: Balaban 

člen: Neumeister 

Člen: Lemrová 

Zkratka: KPG/SZBPP 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D170624 Michaela HLOCHOVÁ K VYCH 

D180638 Dominika MÁTYCHOVÁ K VYCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Datum: 26.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P6 

Předseda: Szotkowski 

člen: Neumeister 

člen: Petrová 

Člen: Zbořilová 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D200469 Olga ANDRLOVÁ K VZma-SVmi 

D20699 Michal DRCMAN P TEVma-MVmi 

D20927 Jitka DRULÁKOVÁ P HKma-SVmi 

D200848 Tereza IVANOVÁ P VTma-MVmi 

D200455 Jiří KLOZ K 
PREVma-
VZmi 

D20908 Anna OTRUBOVÁ P HKma-AJmi 

D200462 Silvie PROCHÁZKOVÁ K VZma-AJmi 

D20596 Hana STAŇKOVÁ P TEVma-Zmi 

D190630 Jiří VOJÁČEK P ČJLma-AJmi 

D200940 Alena ZOUVALOVÁ P VTma-AJmi 

 

Datum: 26.05.2023 

Čas: 12:00-14.30 

Místnost: P6 

Předseda: Szotkowski 

člen: Neumeister 

člen: Petrová 

Člen: Zbořilová 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20257 Lucie BARTOŠKOVÁ K 
SVma-
ČJLmi 

D200839 Nicolas INDERSKÝ P 
HIVma-
NJmi 

D20910 Dorota KUPČÍKOVÁ P 
HKma-
ČJLmi 

D19291 Kateřina MAŠOVÁ K 
SVma-
ČJLmi 

D20194 Nikol SKŘEPSKÁ P AJco 

 

 

 

 

 



Datum: 26.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P1 

Předseda: Čech 

člen: Nováková 

člen: Pitnerová 

Člen: 
Fojtíková Roubalová 
(CMTF) 

Zkratka: KPG/BSPP@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D19629 Julie BAUEROVÁ K SPBP 

D20122 Denisa DOSTÁLOVÁ P SPBP 

D20403 Michaela FITŘÍKOVÁ K SPBP 

D20127 Tereza KAŠPAROVÁ P SPBP 

D20130 Helena KRATINOVÁ P SPBP 

D200970 Klára PETŘÍKOVÁ P SPBP 

D20133 Tina ROZSYPALOVÁ P SPBP 

D200971 Karolína SOLNÁ P SPBP 

D20425 Gabriela VAŠKOVÁ K SPBP 

 

Datum: 26.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P1 

Předseda: Čech 

člen: Nováková 

člen: Pitnerová 

Člen: 
Fojtíková Roubalová 
(CMTF) 

Zkratka: KPG/BSPP@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20120 Libuše BEDNÁŘOVÁ P SPBP 

D200967 Karolína CHLÁDOVÁ P SPBP 

D19647 Helena MOKOŠOVÁ K SPBP 

D20132 Marek PELIKÁN P SPBP 

D20135 Adriana ZELENÁ P SPBP 

 

 

 

 

 

 

 

 



Datum: 29.05.2023 

Čas: 8.30-11:00 

Místnost: P8 

Předseda: Chudý  

člen: Antlová 

člen: Petrová 

Člen: Lemrová 

Zkratka: KPG/SZZPZ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D18144 Tereza CHMELINOVÁ K USPP-UČJ 

D18648 Lucie KREMEROVÁ* P UZUŠ 

D18260 Vojtěch PAVLÍK K USV-UTIV 

D180741 Jana VEČEŘOVÁ K UHV-UVZ 

*v případě studentky Kremerové je nutné zadat hodnocení do stagu ručně, není přihlášena na 

termín prostřednictvím systému STAG. 

  



Datum: 29.05.2023 

Čas: 8:30-12:00 

Místnost: P1 

Předseda: Čech  

člen: Balaban 

člen: Vyhnálková 

Zapisovatel:   

Zkratka: KPG/SZBY@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20513 Ivona ČADÍLKOVÁ K VYCH 

D20540 Eva KIŠŠOVÁ K VYCH 

D20238 Sára KOVAŘÍKOVÁ P VYCH 

D20519 Andrea KUBESOVÁ K VYCH 

D20239 Kateřina LANGROVÁ P VYCH 

D20525 Nikola NOVOTNÁ K VYCH 

D20528 Kateřina Victoria SALLAM K VYCH 

D201032 Vendula ŠEVČÍKOVÁ K VYCH 

D19322 Lucie ZAHRADOVÁ P VYCH 

D19747 Daniela ZEMČÍKOVÁ K VYCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Datum: 29.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P6 

Předseda: Fasnerová  

člen: Plischke 

člen: Tomanová 

Člen: Pugnerová 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D19394 Kristýna HOLOŠKOVÁ K 
USPPma-
UČJmi 

D210326 Michaela HRUŠKOVÁ K UOPZŠ 

D211065 Lucie KRČKOVÁ K UČJma-USVmi 

D200033 Kamila KREJČÍ P UAJma-USVmi 

D200256 Radka PILÁTOVÁ P UOPZŠ 

D21790 Adam POLÁCH P USVma-UAJmi 

D200305 Petra SLOVÁKOVÁ K UČJma-UVZmi 

D21745 Kristýna TRŇÁKOVÁ K UVZma-UČJmi 

 

Datum: 29.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P6 

Předseda: Fasnerová  

člen: Plischke 

člen: Tomanová 

Člen: Pugnerová 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D21635 Tomáš FOLTÁNEK K 
UTEma-
UITmi 

D210992 Róbert GORELÍK P UVVco 

D210302 Jan MICHAL P UOPZŠ 

D190693 Renáta MIKLOVÁ K UOPZŠ 

D21781 Dominika MUSILOVÁ P 
UHVma-
UVZmi 

D20594 Matěj TUHÝ K UITma-Zmi 

 

 

 

 

 

 

 



Datum: 29.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P7 

Předseda: Chráska  

člen: Koribská 

člen: Kropáč 

Člen: Kavková 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20140 Klára HLUCHÁ P AJco 

D20823 Michaela CHALOUPKOVÁ P 
PREVma-
VZmi 

D200883 Valérie CHLÍBKOVÁ P SVma-VZmi 

D200868 Karolína KOČICOVÁ P SVma-NJmi 

D20601 Tereza KORENÍKOVÁ P ČJLma-Zmi 

D20657 Eliška OPLETALOVÁ P ČJLma-SVmi 

D190434 Jana POTOČIAROVÁ K ČJLma-SVmi 

D200929 Marek ŠTEC P AJma-ITmi 

D190343 Jana VACKOVÁ P ČJLma-Zmi 

D190648 Adriana VRBSKÁ P 
PREVma-
ČJLmi 

 

Datum: 29.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P7 

Předseda: Chráska  

člen: Koribská 

člen: Kropáč 

Člen: Kavková 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20171 Petra DRGOVÁ P VTco 

D200884 Sára ILIADISOVÁ P 
SVma-
VZmi 

D20879 Marie KOLAJOVÁ P 
AJma-
NJmi 

D200938 Vendula ORSÁGOVÁ P 
VTma-
AJmi 

D200890 Julie RAISKUPOVÁ P 
SVma-
VZmi 

D20188 Erika ZYCHOVÁ P VTco 

 

 

 

 

 



Datum: 30.05.2023 

Čas: 8.30-12:00 

Místnost: P1 

Předseda: Čech  

člen: Jůvová 

člen: Pitnerová 

Člen: Öbring Hobzová (CMTF) 

Zkratka: KPG/TMSP@, TMSK@ 

 

KPG/TMSP@ 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D210154 Barbora KUČEROVÁ P SPNP 

D210155 Nikola KUPČÍKOVÁ P SPNP 

D210160 Markéta PLUSKALOVÁ P SPNP 

 

KPG/TMSK@ 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D210174 Adéla DANKO K SPNP 

D210179 Eva KÖRNEROVÁ K SPNP 

D210180 Tereza KRATOCHVÍLOVÁ K SPNP 

D20740 Natálie KUBIENOVÁ K SPNP 

D210807 Anežka ROZSÍVALOVÁ K SPNP 

D210188 Dominika STANKOVÁ K SPNP 

D210808 Nikol ZATLOUKALOVÁ K SPNP 

 

  



Datum: 30.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P7 

Předseda: Fasnerová 

člen: Plischke 

člen: Tomanová 

Člen: Pugnerová 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D210076 Anna BARTONCOVÁ P UNJco 

D21342 Radka ČÁSTKOVÁ P UVVco 

D210077 Eliška FRANKOVÁ P UNJco 

D190975 Tereza HRŮZKOVÁ P USVma-UČJmi 

D200052 Michal KOLÁČEK P UHVma-UTEmi 

D21810 Matěj KOMÍNEK P 
UVVma-
UDĚJmi 

D21664 Pavla RAKOVÁ K UČJma-USVmi 

D210079 Vendula RYCHLÍKOVÁ P UNJco 

 

 

Datum: 30.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P7 

Předseda: Fasnerová 

člen: Plischke 

člen: Tomanová 

Člen: Pugnerová 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20997 Šárka BEČICOVÁ K 
USPPma-
UTEmi 

D21323 Monika HILZENSAUER K UAJco 

D20591 Libor JURČA K UITma-UTEmi 

D21186 Markéta PAROLKOVÁ K 
USPPma-
USVmi 

D200138 Barbora PETERKOVÁ P UMma-UHVmi 

D21640 Lenka PROCHÁZKOVÁ K UTEma-UITmi 

 

  



Datum: 30.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P6 

Předseda: Szotkowski 

člen: Neumeister 

člen: Petrová 

Člen: Hájková 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D200856 Lucie BUŠKOVÁ P SVma-AJmi 

D20173 Kamila FOMINA P VTco 

D20630 Sibyla KALLEROVÁ P 
ČJLma-
HKmi 

D20663 Petra KOKRDOVÁ P 
ČJLma-
VZmi 

D20780 Michaela KRČMÁŘOVÁ P 
PREVma-
Zmi 

D20196 Vojtěch NAJMAN K SVma-Zmi 

D200939 Filip STANĚK P VTma-AJmi 

D20845 Dominik STAŠEK P 
NJma-
ČJLmi 

D200861 Kamila STŘEŠOVSKÁ P 
SVma-
ČJLmi 

D20874 Monika TROCHTOVÁ P AJma-HKmi 

 

 

Datum: 30.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P6 

Předseda: Szotkowski 

člen: Neumeister 

člen: Petrová 

Člen: Hájková 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D190762 Filip FRODL P VTco 

D20671 Nikola CHRUDINOVÁ P 
VZma-
AJmi 

D20176 Daniela KŘÍŽKOVÁ P VTco 

D190895 Miroslav PARÁK P 
ITma-
TEVmi 

D20184 Eliška POLÁCHOVÁ P VTco 

D19235 Kateřina TAŠEVSKÁ P VTco 

 

  



Datum: 31.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P7 

Předseda: Šmelová  

člen: Nábělková 

člen: Opletalová 

Člen: Kvapilová 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D200160 Aneta KACZMARCZYKOVÁ K UOPZŠ 

D21761 Blanka KALVODOVÁ P UČJma-UDĚJmi 

D21777 Michaela KLAPETKOVÁ P 
UHVma-
UPREVmi 

D200248 Denisa KOPECKÁ P UOPZŠ 

D211049 Kristýna KUCHAŘÍKOVÁ P USPPma-UČJmi 

D200793 Alois LEXA P USVma-UNJmi 

D200252 Miroslava MIČUDOVÁ P UOPZŠ 

D210993 Mária Magdaléna MICHALIČKOVÁ P UVVco 

 

 

Datum: 31.05.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P7 

Předseda: Šmelová  

člen: Nábělková 

člen: Opletalová 

Člen: Kvapilová 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D211025 Radka DOČEKALOVÁ P 
UPREVma-
UAJmi 

D211033 Kristýna GIEROVÁ P UČJma-UDĚJmi 

D200759 Kristýna KALINCOVÁ P UČJma-USVmi 

D21778 Anna KOREŇOVÁ P 
UHVma-
UPREVmi 

D200299 Michaela MATYÁŠOVÁ K UČJma-USVmi 

D19450 Leona VALÁŠKOVÁ P USVma-UČJmi 

 

  



Datum: 31.05.2023 

Čas: 8:30-13:00 

Místnost: P6 

Předseda: Kantorová  

člen: Koribská 

člen: Kropáč 

Člen: Kavková 

Zkratka: KPG/BPRP@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20120 Libuše BEDNÁŘOVÁ P SPBP 

D20406 Zuzana HOLUBOVÁ K SPBP 

D200967 Karolína CHLÁDOVÁ P SPBP 

D20410 Markéta JANÍKOVÁ K SPBP 

D20125 Barbora JAROŠOVÁ P SPBP 

D20412 Nikola JUREČKOVÁ K SPBP 

D20126 Barbora JUŘIČKOVÁ P SPBP 

D20127 Tereza KAŠPAROVÁ P SPBP 

D20131 Petr NĚMEC P SPBP 

D20132 Marek PELIKÁN P SPBP 

D200972 Nikola VYORALOVÁ P SPBP 

D20135 Adriana ZELENÁ P SPBP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Datum: 31.05.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P1 

Předseda: Chudý  

člen: Nováková 

člen: Vyhnálková 

    

Zkratka: KPG/SZBV@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20354 Adéla BILOŠOVÁ K VYSP 

D19283 Kristýna EICHERTOVÁ P VYSP 

D20366 Dalimila HORÁKOVÁ K VYSP 

D20204 Veronika JANČOVÁ P VYSP 

D20208 Natálie MICHALCOVÁ P VYSP 

D20211 Gabriela NERADILOVÁ P VYSP 

D20212 Tereza NOVÁKOVÁ P VYSP 

D20214 Sabina PANCNEROVÁ P VYSP 

D20218 Jana STAŇKOVÁ P VYSP 

D20229 Nikola ZOUBKOVÁ P VYSP 

 

 

Datum: 31.05.2023 

Čas: 12:00-15:00 

Místnost: P1 

Předseda: Chudý  

člen: Nováková 

člen: Vyhnálková 

    

Zkratka: KPG/SZBV@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20207 Kateřina LÖRINCOVÁ P VYSP 

D20215 Anna RADOVÁ P VYSP 

D20393 Dana ROTTEROVÁ K VYSP 

D200961 Markéta ŠTIVOVÁ K VYSP 

 

 

 

 

 

 

 

 



Datum: 01.06.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P7 

Předseda: Šmelová  

člen: Nábělková 

člen: Antlová 

Člen: Plevová 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D21675 Ivana HEFKOVÁ K USVma-UČJmi 

D21672 Kateřina HLADKÁ K USVma-UČJmi 

D21809 Alexander IVANOV P UVVma-UDĚJmi 

D200723 Martina KRAHULOVÁ P UVVma-EDKUmi 

D21794 Vendula NOVÁKOVÁ P USVma-UČJmi 

D21787 Kristýna PŘINDIŠOVÁ P 
UPREVma-
USVmi 

D200763 Marie VAŠUTOVÁ P UČJma-USVmi 

D200775 Adéla ZÁMARSKÁ P USVma-UAJmi 

 

 

Datum: 01.06.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P7 

Předseda: Šmelová  

člen: Nábělková 

člen: Antlová 

Člen: Mištová 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D200792 Pavla KŘÍŽKOVÁ P 
USVma-
UNJmi 

D21346 Kamil MRÁZ P UVVco 

D21768 Klára ODEHNALOVÁ P 
UČJma-
UNJmi 

D21350 Aneta PASTRŇÁKOVÁ P UVVco 

D200168 Ivona PETROVÁ K UOPZŠ 

D200733 Kristýna ŠTĚPÁNKOVÁ P 
UVZma-
UČJmi 

 

 

 

 

 

 



Datum: 01.06.2023 

Čas: 8:30-13:00 

Místnost: P1 

Předseda: Chudý  

člen: Buchtová 

člen: Opletalová 

    

Zkratka: KPG/MŘVA@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D200088 Soňa DOSTÁLOVÁ K ŘVA 

D21959 Šárka KILLAROVÁ P ŘVA 

D210801 Kateřina KOCIÁNOVÁ K ŘVA 

D210110 Ivana MERTOVÁ POBUCKÁ K ŘVA 

D200096 Sabina PELECHOVÁ K ŘVA 

D201119 Marie PIŇOSOVÁ K ŘVA 

D21969 Michaela ŠTĚRBOVÁ P ŘVA 

D210802 Alena VACÍKOVÁ K ŘVA 

 

 

Datum: 01.06.2023 

Čas: 13:00-13.30 

Místnost: P1 

Předseda: Chudý  

člen: Buchtová 

člen: Kropáč 

    

Zkratka: KPG/YFET@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D210622 Davide PAVESI P RDES 

 

 

Datum: 01.06.2023 

Čas: 13:30-14:00 

Místnost: P1 

Předseda: Chudý  

člen: Buchtová 

člen: Kropáč  

    

Zkratka: KPG/NAPPS 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D200915 Maryam POURPAKDELFEKR P LTAC 

 

 



Datum: 01.06.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P2 

Předseda: Szotkowski  

člen: Neumeister 

člen: Petrová 

Člen: Pugnerová 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20620 Eliška BAZALKOVÁ P ČJLma-AJmi 

D200880 Gabriela DOSOUDILOVÁ P SVma-VZmi 

D20793 Barbora KNÁPKOVÁ P 
PREVma-
SPPmi 

D20665 Kateřina LÁTALOVÁ P ČJLma-VZmi 

D200857 Matěj MLÁDEK P SVma-AJmi 

D20849 Ludmila NOSKOVÁ P NJma-SVmi 

D200428 František ŠEDIVÝ K ČJLma-SVmi 

D190186 Markéta ŠÍNOVÁ P 
PREVma-
ČJLmi 

D20916 Klára VOMÁČKOVÁ P HKma-ČJLmi 

D20675 Vojtěch ZATLOUKAL P VZma-ČJLmi 

 

 

Datum: 01.06.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P2 

Předseda: Szotkowski  

člen: Neumeister 

člen: Petrová 

Člen: Pugnerová 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D200879 Petra ČERNÍKOVÁ P 
SVma-
VZmi 

D20680 Zuzana DUDOVÁ P 
VZma-
SVmi 

D20660 Denisa DVOŘÁKOVÁ P 
ČJLma-
VZmi 

D190351 Michaela KAINAROVÁ P SVma-Zmi 

D20681 Adéla MICHALČÁKOVÁ P 
VZma-
SVmi 

D190060 Sylva RYGLOVÁ P 
ČJLma-
NJmi 

 

 

 

 



Datum: 02.06.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P1 

Předseda: Šmelová  

člen: Nábělková 

člen: Nováková 

Člen: Lacková 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D200762 Alice BUREŠOVÁ P UČJma-USVmi 

D21343 Lucie DOLEŽALOVÁ P UVVco 

D21709 Ondřej FRYDRYCH P UAJma-USVmi 

D21804 Magdaléna KHÝROVÁ P 
UVVma-
EDKUmi 

D21758 Jana MACKOVÁ P UČJma-UAJmi 

D21814 Vojtěch PŘIBYL P 
UVZma-
UDĚJmi 

D21668 Eliška ŠAFÁŘOVÁ K UČJma-Zmi 

D200313 Kateřina ZATLOUKALOVÁ K 
UPREVma-
UMmi 

 

Datum: 02.06.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P1 

Předseda: Šmelová  

člen: Nábělková 

člen: Nováková 

Člen: Lacková 

Zkratka: KPG/SZUZ@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D21339 Žaneta HONIGOVÁ P 
USPPma-
USVmi 

D21764 Tereza CHURAVÁ P UČJma-UNJmi 

D21190 Martina MAŇÁKOVÁ K 
USPPma-
UVZmi 

D211040 Tereza MIKULECKÁ P UAJma-CHmi 

D21755 Lenka PTÁČKOVÁ K UAJma-UNJmi 

D200317 Vladislava ZÁTOPKOVÁ K UPREVma-Zmi 

 

  



Datum: 02.06.2023 

Čas: 8:30-11:30 

Místnost: P6 

Předseda: Chráska 

člen: Koribská 

člen: Kropáč 

Člen: Lemrová 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D20861 František DVOŘÁK P HKma-CHmi 

D200858 Ondřej FLEGER P SVma-ČJLmi 

D20662 Zuzana KODRLOVÁ P ČJLma-VZmi 

D200873 Kateřina LUKÁŠOVÁ P 
SVma-
PREVmi 

D20178 Eliška MIKOVÁ P VTco 

D200887 Helena OPLETALOVÁ P SVma-VZmi 

D200467 Milena PAVLÍKOVÁ K 
VZma-
PREVmi 

D200889 Karel PENC P SVma-VZmi 

D200931 Patrik SEIDENGLANZ P 
ČJLma-
PREVmi 

D200862 Tereza VLKOVÁ P SVma-ČJLmi 

 

 

Datum: 02.06.2023 

Čas: 12:00-14:30 

Místnost: P6 

Předseda: Chráska 

člen: Koribská 

člen: Kropáč 

Člen: Lemrová 

Zkratka: KPG/SZPR@ 

 

osCislo jmeno prijmeni formaSp oborKomb 

D190620 Marek ADAMEC P 
AJma-
PREVmi 

D200855 Barbora BENEŠOVÁ P SVma-AJmi 

D190373 Aleš DOKLÁDAL P AJma-NJmi 

D19137 Iveta CHADIMOVÁ P AJco 

D19139 Yana KNIAZIUK P AJco 

D20175 Alexandra KOPŘIVOVÁ P VTco 

 

 


